[image: image1.png]L Pl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.10.2023   № 607
Об отмене постановления администрации
МО Город Шлиссельбург от 25.04.2023 № 235
«Об утверждении порядка выдачи разрешений
на установку надмогильных сооружений, требований
к выполнению работ по установке надмогильных
сооружений и контролю за их соблюдением»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», требованием Кировской городской прокуратуры от 01.09.2023 № 86-04-2023:
1. Отменить постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 25.04.2023 № 235 «Об утверждении порядка выдачи разрешений на установку надмогильных сооружений, требований к выполнению работ по установке надмогильных сооружений и контролю за их соблюдением»:
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО главы администрации
                                                                                       С.Б. Чхетия
Разослано: МКУ «УГХиО», в дело.